主动公开
	明教人〔2019〕64号

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]'

关于做好2019年度高明区中小学教师一级及以下职称申报工作的通知

全区中小学校（含幼儿园），区教师发展中心：

根据省市有关文件精神，为进一步做好2019年度我区中小学教师中级及以下职称申报工作，参照《佛山市教育局关于做好2019年度佛山市中小学高级教师职称评审工作的通知》（佛教人〔2019〕24号）文件精神及要求，并结合我区实际情况，就中级及以下职称申报工作相关事宜通知如下：

严格执行佛教人〔2019〕24号文件要求，规范布置申报工作，单位负责人、职称工作分管领导要高度负责，做到“谁审核，谁签名、谁签名，谁负责”。

规范申报程序。各基层单位结合本单位岗位设置管理要求，严格把好推荐管，不符合条件的申报者不得推荐。各单位申报工作按照制定通过竞聘推荐方案、申报者竞聘述职、网上申报、资料审查、纸质资料公示、纸质材料上送等程序公正稳慎进行。

规范申报材料。电子材料和纸质材料的填报整理要规范模板和格式，有明确指引要求的，不得私自变更。

严格按照岗位分配数推荐竞岗。申报中级的，各单位按照岗位分配数1:1的比例推荐人员参加评审，高级岗不得借用到中级使用。申报初级的，推荐数不予限制。民办学校和公办中小学非在编教师参照公办中小学在编教师执行，但岗位核定、岗位使用计划等相关材料不作刚性要求。各校在推荐申报人员时，同等条件下，应优先推荐在边远薄弱地区学校任教10年以上（含10年）教职工。

参与一级教师职称竞聘的，由学校组成5人及以上奇数评委会（在编教职工人数低于20人的组成3人及以上奇数评委会），统一组织讲课、评课，将讲课、评课成绩填写到评审表相应栏目并加盖单位公章。

申报一级教师职称的应如实填报近三年继续教育情况，并打印2017、2018、2019年任意一年继续教育证书证明；申报二级、三级教师职称的，应如实填报2017、2018、2019年任意一年继续教育证书情况，并打印2017、2018、2019年任意一年继续教育证书。外语、计算机能力均不作要求。

准确把握时间节点。根据有关工作安排，各申报人员网上申报应在11月20日前审核完毕，纸质材料上送时间地点另行通知。

凡有修改变动的表格，应一律使用新表格，不得使用旧表格。

申报评审的一级评审收费450元/人，二级及以下评审收费280元/人，缴费时间另行通知。

各单位收集梳理申报中级及以下职称人员信息（不含认定），填写《高明区中小学一级及以下教师职称申报名册表》电子版，于11月8日前申报名单确定后，不再增加申报人员。

办理初次专业技术资格考核认定一级教师职称的，根据《大中专院校毕业生初次专业技术资格考核申报办事指引》整理纸材料质，于11月21日前送区教育局人事科。

附件：1.佛山市教育局关于做好2019年度佛山市中小学高级

教师职称评审工作的通知

2.大中专院校毕业生初次专业技术资格考核申报办事指引
3.高明区中小学一级及以下教师职称申报名册表
佛山市高明区教育局

2019年10月31日

（联系人：仇展华，电话：88282392）
佛山市高明区教育局

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yMCb2KUX3Ki=tLR3wNSfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsCPyj4PSXvPxzzMjD1KSQAPjDsNCP1QRz0MCPzMigDNSjzQCM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqmXz8qW8qqCLi=wNbSpsrh327O2w+iVzMBgzZd8yLplzqt7sqxvzsSOvsZvr7aI5qFntZSW86WDyZiVph4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS527Ll8xsB327O2w+h8yMO8usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9s+CIubqPtM+C87e3ubyS+a6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS5327O2zLWOnsaPzLP7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLy=yLCb2LSLzMyvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD4KSDvKSLwHCDvNiDwNiTvHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3xKi=tNCL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOi=vKSHyKSHzKTXzKSH1KTX0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiDvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLS=vLC=2U2MoXTEkUzIQJzI4K0XuLygTZD4pcFk0XV4gNT85R0Qna18PZDgANWQ4J2kKdi=8OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOj0IRTXqTUkJR18ZRVg1Xz4ATVMCazkIQiYpPzMBYUkCPUEEdDM5PToBY0UxQFcMPzcmUTEMPygGP0MwQ0MIXiMDTTUHPVEAZTICPSMZZkonS0cYLz4DX2oYZkIqVjcRZD4DY2gNUFQrSV0YdT4DUWoMaTjySTsCPzIIRWcmY0HqSTkIQEowPTQAYzUCPVb3RDEARVcGTTkYPUEAPTEBVTIJQDE2QEEYRjsuVjknclMNPUEEQjIQPWcYZjULSTEqQzDwUTUBZD0CTS=vc0MmVTcKaEkLPiQFKzIEPT0PcUb0chsSMF4OYVMmYUL4aRsWdGMkUyQmcV0xaT8gVVo0Uz00cVkNcBsWYlo0ZVgrJ10BZxsSMGIkU2gyYVjybhskVmY0TyUqS1knaGoEdiUYJyMMPiAGPkMvUzYQQTQBPkEMQVoAcz45RWcMZjE3SWoAdj0DXyMMUDzvSmoASjImZ2EnZ1kGNWbvPjEQUTYAPT8CPUEEPVgDLFgjaF8VLEApTj0NQVHwUGIhcC=vXWLzREAZMykkLFYFdDIlaEfzcyMrVGIJcWICPV0WYR80cD7uNW=4U10DbSjuRTIWUFUXcCPwcmUQYEMUMmgRVUg3YzQGTjogTzYLL1sUcSEmQUUgcmP4MFzuaUQxXkgBKzz3RjkDbEk0ZWMUQ1oJakQHJzsEQV0hTjcqTR7xZGUpXmQQZTsiQ2MPY0YHbikZTl4ISTv1S1nuNEMudEE0UjUsSDoOYjwgLkYXLz8OPz8hUigVazwXb1D0UFE2Lj0FT2MzTFY1amMtclT4MVgRRFgZNWYDdEMXUWMmS0ALaCctUi=4MiYFNSYMLCj1Tm=4MlYRNSYZQij1Ri=4ViYFNUoMLCkZTm=2RkUWSWAgRzEiQGEjPUQnQzE3SF38MmHxPmc4QzQqaiApRGE5NCT2dWInQzsxOVQEQjooaUUrYUAAajwRK1YWLFwPQUAKa0cvX2AjPVDzUzf0LiUGYSEtcWASTjMic2ArYEgARlwWVCAWUTISZSHuRFsRQCUSXjwKT18Dc0gJT2EDMzEZcVYPRVjxLzkDdB8zPTEsTEcWbSP8J2=xSFwqPTERMlY2QFwBbkL2ZlwBJ2=xSjItPjfxJ2ABQD7vUVQqbTYFZ1bxKzQ2bSMyX0fxbjoCTzz2SxsEYCT4YWQ0bS0GLmPzTFwRZGUoTCLvTj80XkcyUTQDNVkmYD4XMGMtbV0MTT80YiEXYEoEcCYrL0UFMzIPNCMQQikgXzz3Ljfqa1MSb2kFayk0QR8OZCEmSFsvTzcMVkESaWUjQCgzT2UkYjbwa2ghSVkxY1oKPUbvakEjL1coLEAlU2T4STs0ZyElRGfqbmM0LzIjayL2TkQvZmUjPyMDUDELXmgZRyH1QzEBTlj2bCf0PWMiMUYxXyLwTloFblQDT0oyJz83U0PzLEQJQDkTZ1MkcScTRzcFb1wwSG=yL1oQdlo4LjwxYCUkVDf1LTglK1kLXUXwVC0FXzwtY1gxTVIJZ0MIUDskb1IvZGErb2kjPkIrZDELbBslPlgXVkHzcWIjU0YsRBsndFQXK0UqPyc1Xjk0UDQNLEgkTR8kaFjxbCMKPyQBMmfzPkQFaUQlLT4IUyc3LlMGPzcgVEghQD8OQmbvaFoAQlomUGP0YWIWakP3cFYQS2MLQ0HyVC=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLCDyLCLvMybwLyP2OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS32YiYgNVX2MCbyXiQjYFQgMCfwMSckLlXxMCTyLlH2LCvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOi=7K0Axa08FaFEmOfzJOEAxZV4zT1UzOi=7K0AxZV4zT1UzOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9RlIwZyMkLDgTZWkSViEsOSQmRTcLUm=

— 1 —